






MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI Kelas Padi A

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN

KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 17/02/2023 25 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 24/02/2023 15 W Dyah Ully Parwati Bab 1. Morfologi dan Biologi Organ Tan Padi

3 03/03/2023 25 W Dyah Ully Parwati Bab 2. Fase Pertumbuhan -

4 10/03/2023 25 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pembibitan dan Pindah Tanam -

5 24/03/2023 25 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Sistem Irigasi -

6 31/03/2023 23 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Pemupukan Lahan Basah -

7 07/04/2023 19 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Panen dan Pasca Panen

8 10/04/2023 29 W Dyah Ully Parwati Ujian Akhir Semester-4 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Dosen       : Dr. Sri Suryanti, SP, MP tidak di filter

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS
MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI A Dr. Sri Suryanti, SP, MP
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1 2021 22462 Antan A Ikhsan Habibi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

2 2021 22489 Antan A Yosefa Nofebriani Jehanim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

3 2021 22540 Antan A Aldis Dwi Nugraha  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

4 2021 22551 Antan A M. Hanif Ridho  1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

5 2021 22568 Antan A Enggar Satya Panggalih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

6 2021 22573 Antan A M. Husnul Ardi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

7 2021 22697 Antan B Afilia Andrasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

8 2021 22700 Antan B Muhammad Zainur Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

9 2021 22714 Antan B Muhammad Radja Bagus Ghifari  0

10 2021 22733 Antan B Fery Sigit Ananda  0

11 2021 22747 Antan B Siti Krisdayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

12 2021 22749 Antan B Septianingsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

13 2021 22754 Antan B Fakhri Firas  0

14 2021 22756 Antan B Haidar Muchlis Ilmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

15 2021 22757 Antan B Edwin Dwi Cahyono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

16 2021 22813 Antan B Aziz Vajari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

17 2021 22817 Antan B Deni Muhammad Nur Aripin  0

18 2021 22833 Antan B Dwi Santoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

Jumlah 

Pertemuan

Dr. Sri Suryanti, SP, MP Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS

DAFTAR HADIR  KULIAH
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 



Dosen       : Dr. Sri Suryanti, SP, MP tidak di filter

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS
MATA KULIAH : Budidaya Tanaman PADI SKS :  2 SKS Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

Kelas : PADI A Dr. Sri Suryanti, SP, MP
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Jumlah 

Pertemuan

Dr. Sri Suryanti, SP, MP Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS

DAFTAR HADIR  KULIAH
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP, 

19 2021 22836 Antan B Bevan De Jeremi Saragih  0

20 2021 22842 Antan C Yusuf Borneo Fransena Silaen  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

21 2021 22852 Antan C Alexandro Delvigo Songgo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

22 2021 22858 Antan C Deni Setyawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

23 2021 22860 Antan C Faiz Aufa Novel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

24 2021 22881 Antan C Winanda Benedikta Nainggolan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

25 2021 22882 Antan C Lutfiana Putri Egimastuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2021 22976 Antan C Dikky Govardo Brahmana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

27 2021 22980 Antan C Andrew Mikha Haulian Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

28 2021 23037 Antan C Made Yoga Samara Radenta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

29 2021 23046 Antan C Ibnu Reyhan Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

30 2021 23004 ANTAN C Rizky Dini Dwi Hernasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

31 19331 ANTAN Edo Hasibuan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 21 25 19 25 20 25 25 15 25 25 25 23 0 0 0



Mata Kuliah : Budidaya Tanaman PADI

Fakultas : Pertanian

Program Studi : Agroteknologi 

Jurusan : Budidaya Pertanian 

1 PADI A 2021 22462 Antan A Ikhsan Habibi A

2 PADI A 2021 22489 Antan A Yosefa Nofebriani Jehanim B

3 PADI A 2021 22540 Antan A Aldis Dwi Nugraha B

4 PADI A 2021 22551 Antan A M. Hanif Ridho B

5 PADI A 2021 22568 Antan A Enggar Satya Panggalih B

6 PADI A 2021 22573 Antan A M. Husnul Ardi A

7 PADI A 2021 22697 Antan B Afilia Andrasari A

8 PADI A 2021 22700 Antan B Muhammad Zainur Rahman B

9 PADI A 2021 22714 Antan B Muhammad Radja Bagus Ghifari B

10 PADI A 2021 22733 Antan B Fery Sigit Ananda B

11 PADI A 2021 22747 Antan B Siti Krisdayanti B

12 PADI A 2021 22749 Antan B Septianingsih A

13 PADI A 2021 22754 Antan B Fakhri Firas

14 PADI A 2021 22756 Antan B Haidar Muchlis Ilmawan A

15 PADI A 2021 22757 Antan B Edwin Dwi Cahyono B

16 PADI A 2021 22813 Antan B Aziz Vajari B

17 PADI A 2021 22817 Antan B Deni Muhammad Nur Aripin

18 PADI A 2021 22833 Antan B Dwi Santoso B

19 PADI A 2021 22836 Antan B Bevan De Jeremi Saragih B

20 PADI A 2021 22842 Antan C Yusuf Borneo Fransena Silaen A

21 PADI A 2021 22852 Antan C Alexandro Delvigo Songgo A

22 PADI A 2021 22858 Antan C Deni Setyawan A

23 PADI A 2021 22860 Antan C Faiz Aufa Novel B

24 PADI A 2021 22881 Antan C Winanda Benedikta Nainggolan B

25 PADI A 2021 22882 Antan C Lutfiana Putri Egimastuti B

26 PADI A 2021 22976 Antan C Dikky Govardo Brahmana B

27 PADI A 2021 22980 Antan C Andrew Mikha Haulian Siahaan C

28 PADI A 2021 23037 Antan C Made Yoga Samara Radenta A

NILAI UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama NILAI



29 PADI A 2021 23046 Antan C Ibnu Reyhan Maulana B

30 PADI A 2021 23004 ANTAN C Rizky Dini Dwi Hernasari C

31 PADI A 2017 19331 ANTAN B Edo Hasiholan Silalahi B

Yogyakarta, 28 April 2023 

Dosen Penguji 

 

 

Ir. Dyah Ully Parwati MP 

Ir. Pauliz Budi Hastuti, MS  

Dr. Sri Suryanti SP, MP 


